



**Revisionscentret**  
Godkendt Revisionsaktieselskab

Ribelandsvej 30  
6270 Tønder  
T 7472 3636  
F 7472 2055  
E toender@revisor.dk  
W www.revisor.dk

CVR nr 26812372

GLT Holding ApS  
Østerlundvej 3, Gånsager  
6780 Gånsager


CVR nr. 28 14 51 52

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2018

(15. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 13 / 3 2019



---

Dirigent Gert Thyssen

Tønder  
Ribe  
Aabenraa  
Tinglev  
Padborg  
Haderslev

# Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4-7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9-12
Resultatopgørelse	13
Balance	14-15
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17-

# Selskabsoplysninger

**Selskabet**

GLT Holding ApS  
Østerlundvej 3  
6780 Skærbæk

CVR-nr.: 28145152  
Stiftet: 24. oktober 2004  
Hjemsted: Skærbæk  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Gert Lorens Thyssen

**Dattervirksomhed**

Gånsager Tømrer- og snedkerforretning A/S  
Skærbæk  
52 % ejet

**Revisor**

Revisionscentret Tønder/Skærbæk Godkendt Revisionsaktieselskab  
CVR-nr.: 26 81 23 72  
Ribelandevej 30  
6270 Tønder

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed og investering.

I forbindelse med selskabets stiftelse har selskabet erhvervet 100% af aktierne i Gånsager Tømrer- og Snedkerforretning A/S.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret haft et resultat efter skat på kr. 1.165.567.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse for året 2018

Note	Kr.	Sidste år
<b>Bruttofortjeneste</b>	-36.118	-29.221
1. Personaleomkostninger	-50.565	-50.175
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-70.933</u>	<u>-70.933</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	-157.616	-150.329
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.211.739	299.073
Indtægter af andre værdipapirer, der er anlægsaktiver	42.575	84.562
2. Andre finansielle indtægter	178.927	178.533
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-112.642</u>	<u>-4.795</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	1.162.983	407.044
3. Skat af årets resultat	<u>2.585</u>	<u>-31.898</u>
<b>Årets resultat</b>	<u><u>1.165.567</u></u>	<u><u>375.146</u></u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	105.800
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
Overført resultat	<u>165.567</u>	<u>269.346</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<u><u>1.165.567</u></u>	<u><u>375.146</u></u>

## Balance pr. 31. december 2018

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
Grunde og bygninger	3.102.456	3.139.492
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>39.654</u>	<u>73.551</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>3.142.110</u>	<u>3.213.043</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.478.031	4.306.292
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.281.204</u>	<u>2.198.630</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>5.759.235</u>	<u>6.504.922</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><u>8.901.345</u></u>	<u><u>9.717.965</u></u>
<u>Omsætningsaktiver</u>		
Tilgodehavender hos tilknyttede selskaber	5.794.699	5.006.952
Andre tilgodehavender	<u>1.603</u>	<u>8.307</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>5.796.302</u>	<u>5.015.259</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<u>671.772</u>	<u>784.414</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u>5.032.251</u>	<u>3.344.916</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><u>11.500.325</u></u>	<u><u>9.144.589</u></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><u>20.401.669</u></u>	<u><u>18.862.554</u></u>

## Balance pr. 31. december 2018

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserver for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
Overført resultat	18.763.547	18.597.980
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>105.800</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>19.888.547</u></b>	<b><u>18.828.780</u></b>
 <u>Hensatte forpligtelser</u>		
3. Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>2.412</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.412</u></b>
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	<u>513.121</u>	<u>31.361</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>513.121</u></b>	<b><u>31.361</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <b><u>513.121</u></b>	 <b><u>31.361</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>20.401.669</u></b>	 <b><u>18.862.554</u></b>

4. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5. Medarbejderforhold



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserver for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Forslag til udbytte	Overført resultat	Egenkapital i alt
<b>Egenkapital primo</b>	125.000	0	105.800	18.597.980	18.828.780
Udbetalt udbytte			-105.800		-105.800
Årets resultat			1.000.000	165.567	1.165.567
<b>Egenkapital ultimo</b>	125.000	0	1.000.000	18.763.547	19.888.547

## Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
<b>Note 1. Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
Løn og gager	<u>50.565</u>	<u>50.175</u>
	<u>50.565</u>	<u>50.175</u>
<b>Note 2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	87.500	94.975
Renteindtægter i øvrigt	<u>91.427</u>	<u>83.558</u>
	<u>178.927</u>	<u>178.533</u>
<b>Note 3. Skat af årets resultat</b>		
<b>Beregnet skat af årets resultat</b>	<u>1.430</u>	<u>34.766</u>
Udskudte skatteforpligtelser ultimo	<u>-1.603</u>	<u>2.412</u>
<b>Udskudt skat i alt</b>	<u>-1.603</u>	<u>2.412</u>
Udskudte skatteforpligtelser primo	<u>-2.412</u>	<u>-5.280</u>
<b>Ændring af udskudte skatteforpligtelser</b>	<u>-4.015</u>	<u>-2.868</u>
<b>Skat af årets resultat</b>	<u>-2.585</u>	<u>31.898</u>

#### **Note 4. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

##### Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede beløb er indregnet under kortfristet gæld i posten "Selskabsskat". Tilsvarende er de øvrige selskabers andel af selskabsskatten indregnet i posten "Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder".

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

##### Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

#### **Note 5. Medarbejderforhold**

Udover fri bil har der ikke være udbetalt løn eller vederlag til direktionen i regnskabsåret.